ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№78/01-02/1          11.11.2024

г. Томск

Овнесении изменений в приказ от 01.02.2024 №24/01-02 «О создании, функциях

и персональном составе комиссиипо антимонопольному комплаенсу»

 В связи с необходимостью замены ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 01.02.2024 №24/01-02 о создании, функциях и

персональном составе комиссии по антимонопольному комплаенсу.

2. Пункт 2 Приказа от 01.02.2024 №24/01-02 читать в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

- Егорова Наталья Викторовна, главный бухгалтер;

Члены комиссии:

- Шарапова Оксана Юрьевна - специалист по кадрам;

- Чусова Татьяна Павловна - специалист по учебно-методической работе;

- Саватеева Юлия Александровна - юрисконсульт.»

3.  Все остальные положения Приказа от 01.02.2024 №24/01-02 оставить без изменений.

4.  Ответственность за внесение вышеуказанных изменений возложить на юрисконсульта

Саватееву Ю.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Ректор        О.П. Дорошенко

		2025-02-12T15:47:33+0700
	Дорошенко Ольга Петровна